АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2020 года                                              № 37
с. Троицкое
Об исполнении бюджета

Троицкого сельского поселения

за 9 месяцев  2020 года
    В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о бюджетном процессе в Троицком сельском поселении, утвержденным Советом народных депутатов 02.02.2018 года № 42/2 администрация Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Троицкого сельского поселения за 9 месяцев  2020 г.
2. Направить настоящее постановление с приложением в Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения для сведения.
Глава  Троицкого сельского поселения                            В.Е.Звягинцев